
P. Tomáš Fránek +420 777 210 010. Email: bucovice@dieceze.cz www.farnostbucovice.cz www.farnostkrizanovice.cz 

1. neděle postní 

18.2.2024 

1. neděle postní 

18.2.  

Nev. 

     Buč. 

Křiž. 

 

8:00 

9:30 

11:00 

 

za farnost 

za prarodiče Ševelovy a celou živou a + 

rodinu 

19.2. pondělí Nev. 18:00 na úmysl dárce 

20.2. úterý Buč. 17:30 modlitba sv. růžence 

21.2. středa Buč. 18:00 za Karla Plesnika, rodiče, sestry a DVO 

22.2. čtvrtek Křiž. 17:00  

23.2. pátek Buč. 18:00 za + rodiče, bratra, sestru a DVO 

24.2. sobota Raš. 18:00  

2. neděle postní 

25.2.  

Nev. 

     Buč. 

Křiž. 

 

8:00 

9:30 

11:00 

za Františka Filipce, manželku, dceru, ž. a 

+ rodinu 

za + manžela, sestru a rodiče 

Modlitby křížové cesty v době postní budou v Bučovicích v pátek v 17.15, v Nevojicích v pondělí v 
17.30, v Rašovicích v sobotu v 17.20. 
Modlitba křížové cesty v lesoparku v Bučovicích bude v pátek 15.3. v 17 h. V Křižanovicích modlitba 
křížové cesty rodičů s dětmi bude v neděli 17.3. v 15 h. 
 
Při bohoslužbách v neděli 25. 2. 2024 se uskuteční sbírka Haléř sv. Petra. Prostředky získané v rámci 
sbírky jsou určeny k tomu, aby Svatý otec mohl jménem celé církve přispět ke zmírnění následků 
neštěstí, pomoci obětem válečných konfliktů, živelných katastrof, uprchlíkům a dalším lidem v nouzi. 
Pouť do Sloupu bude v pátek 22.3. Arch k zapsání je v zákristii. Lze se také přihlásit přímo přes p. 
Hrazdilovou (t.č. 608 893 159). 
Mary’s Meals poděkování za narozeninový dar pro o. Tomáše v Rašovicích 8000 Kč a v Křižanovicích 
3800 Kč. 
 
Milí přátelé,  
synodální proces se stává životním stylem církve. Loni v říjnu se konalo generální shromáždění 
biskupské synody v Římě. Následně jsme byli vyzváni, abychom se v rámci diecézí vyjádřili k 
vybraným tématům, která z tohoto shromáždění vzešla. 
Chci vás pozvat, abyste se během postní doby opět setkali, ať už v rámci synodálních skupinek nebo 
společenství, a některým z těchto témat se věnovali. Další informace o postupu dostanou farní 
koordinátoři synodálních skupin a duchovní správci farností, najdete je i na webu biskupství. Výstupy 
ze skupinek očekávám po Velikonocích, konkrétně do 10. dubna. 
Přeji nám všem, abychom v rámci setkání, naslouchání a rozlišování byli otevřeni Duchu Svatému. 
Váš biskup Pavel 


